Allsvenskan 300m

Division Elit Omgl P Omg2 P Omg3 P Omg4 P Omg5 P Totalt
Kvistbro SKF 558 10 10
Ununge SKF 556 8 8
Karlshamn SKF 547 6 6
Soéderala SKF 541 5 5
Rommeheds SKF 534 4 4
Karlstad-Ulvsby SKF 528 3 3
Skyllbergs SKF 1 521 2 2
Skyllbergs SKF 2 484 1 1
Mixed lag
Skyllbergs SKF 558 10 10
Omg Sista dag
12021-06-14
2 2021-07-05
32021-07-26
42021-08-16
52021-09-06

Forsta omgangen avklarad! Kul att det &r sa manga som vill vara med.

Jag citerar Kjell Fridh "Kul att vara igang igen pa 300 meter".

Det &r precis det jag och Stefan vill uppna med den hér serien.

Kvistbro och Ununge gar ut hardast med 558 respektive 556. Kdnns som att det ar
fler lag som kommer att kunna matcha den poangen under aret.

Bland dom inviduella poangerna imponerar Bengt Jansson med 281, nar skot du
sportskytte senast?

Ska bli spannande att se vem som kan skjuta den hdgsta podngen under aret.
Som sagt, jattekul att det &r sa manga lag som vill vara med! Prata garna med
era skyttevanner och sprid ordet om att allsvenskan ar igang igen!

Sla garna ett slag for Mixed serien, ifall det ar svart att fa ihop 2 stallningsskyttar
sa borde man kunna hitta nagon som vill skjuta 30 skott liggande.

Som ni ser ovan sa skall andra omgangen vara rapporterad innan den 5 juli.

Ununge skytteférening onskar alla skyttar en glad midsommar och ser fram
emot att fa summera néasta omgang!



Resultat invudiellt

Namn

Stefan Lundqvist
Bengt Jansson
Bjorn Johansson
Kjell Eriksson
Martin Nilsson
Peter Lundqvist

Mathias Gardestam

Olle Gabrielsson
Ingemar Karlsson
Michael Olsson
Patrik Johansson
Stefan Burchardt
Bo Knoblauch
Conny Axberg
Kenneth Erixon
Kjell Fridh

Liggande
Mikael Olsson

Férening
Ununge
Soéderala
Kvistbro
Karlshamn
Kvistbro
Ununge
Karlstad-Ulvsby
Rommehed
Skyllbergs
Karlshamn
Rommehed
Soéderala
Karlstad-Ulvsby
Skyllbergs
Skyllbergs
Skyllbergs

Skyllbergs

Omgl Omg2 Omg3 Omg4 Omg5s
281
281
280
280
278
275
274
273
273
267
261
260
254
248
247
237

289

Totalt
281
281
280
280
278
275
274
273
273
267
261
260
254
248
247
237



